2021 年 1 月 13 日

お客様各位

新潟運輸株式会社

大雪による配達不能・配達遅延について（1月 13日 10：00 現在）

いつも弊社をご利用いただき、誠にありがとうございます。

大雪に伴う道路事情等の影響により、東北地方・新潟県内全域・北陸地方全域にお

いて、輸送・配達に支障が出ております。

お客様にはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、日数の余裕をもってお荷物をお出し

くださいますようお願い申し上げます。

《配達一部不能・配達遅延地区》

都道府県・地域 市区町村名

秋田県 秋田市、能代市、男鹿市、潟上市、山本郡三種町、山本郡八峰町、南秋田郡

 横手市、湯沢市、大仙市、仙北市、雄勝郡、仙北郡

新潟県 （全域）

富山県 （全域）

石川県 （全域）

福井県 （全域）

詳細につきましては、最寄りの支店へご照会くださいますよう併せてお願い申し上げます。

<<営業所のご案内>>

http://www.niigataunyu.co.jp/office/index.html

以上

http://www.niigataunyu.co.jp/office/index.html